
Universidad
Nacional
de Córdoba

i

~
FACULTAD DEODONTOLOGIA ~~

Córdoba, 03 de marzo de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad,
en razón de haber finalizado sus estudios; y

• CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente de esta Facultad, .

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: ALCARAZ,
Lucía María, D.N.I. N° 33.701.450; ANELLO, Leonel Maximiliano, D.N.I. N°
27.920.260; BARTABURU, María Fernanda del Huerto, D.N.I. N° 33.320.199;
BASUALDO, Evangelina, D.N.I. N° 27.212.465; BERTAZZI NIETO, María Cecilia
D.N.I. N° 32.681.390; CARI, Viviana Raquel, D.N.I. N° 26.546.097; D'ANTONA,
Mariana, D.N.I. N° 29.149.934; ESTRADA LUCAS, Sebastián Enrique, D.N.I.
N ° 27.726.808; FLORES, Emiliano Sebastián, D.N.I. N° 27.249.139; FUENTES,
Yanina Elizabet, D.N.I. N° 30.999.551; GOROSITO, Juan Martín, D.N.I. N°
30.712.012; LOPEZ MERCADO, María Soledad, D.N.I. N° 33.046.256;
MAGNANO, Sofía, D.N.I. N° 32.407.183; MASUET JALlL, Lucas, D.N.I. N°
31.218.661; MURUAGA, Marianela de los Angeles, D.N.I. N° 32.365.970;
NICOLAU, Estefanía Magali, D.N.I. N° 33.215.125; ORELLANA, Nataly Ruper
Cristal, D.N.I. N° 33.952.089; ORTIZ, María de los Angeles, D.N.I. N° 26.187.431;
PIATTI, Nicolás, D.N.I. N° 32.614.668; RONZA, Daniel Alejandro, D.N.I. N°
28.821.245; SAMBAN, Mariana, D.N.!. N° 30.328.844; SAÑUDO, Luciano Martín
D.N.I. N° 27.214.745.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.-

Prof. Oro. MARIA R. del CARMEN V VISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOL GIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRI
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Resolución N° : 32/2011


